
Kuřim
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Kuřim GPS souřadnice: 49.298518N, 16.531446E

Nadmořská výška: 286 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 1 737 ha

Počet obyvatel: 10 481 PSČ: 664 34

Adresa URL: www.kurim.cz

Počet obyvatel obce Kuřim

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

838 4 261 768 4 614 10 481

Historie počtu obyvatel obce Kuřim
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 838 4 261 768 4 614 -33 10 481
1.1.2023 887 4 216 828 4 583 -25 10 514
1.1.2022 890 4 240 842 4 567 -36 10 539
1.1.2021 913 4 237 872 4 553 -100 10 575
1.1.2020 945 4 245 916 4 569 -47 10 675
1.1.2019 992 4 247 913 4 570 -34 10 722
1.1.2018 1 008 4 256 929 4 563 -33 10 756
1.1.2017 1 018 4 252 960 4 559 -32 10 789
1.1.2016 1 029 4 264 980 4 548 76 10 821
1.1.2015 1 000 4 248 965 4 532 94 10 745
1.1.2014 974 4 219 940 4 518 88 10 651
1.1.2013 969 4 177 924 4 493 10 563
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